
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

COORDENAÇÃO GERAL DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO-UAEADTEC 

PORTARIA Nº 34/2023 - CGCG-UAEADTEC (11.01.35.03) 

 23082.017778/2023-95Nº do Protocolo:
Recife-PE, 22 de junho de 2023.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 048/2023, de 22 de junho de 2023.

A Diretora Geral e Acadêmica, nomeada pela Portaria GR nº 1.234, de 11 de outubro de 2022, 
publicada no Diário Oficial da União em 13 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, tendo em vista o que consta no art. 15 da Resolução CONSU nº 75 de 22 de julho de 
2019, o art. 1º da Instrução Normativa nº 001 de 06 de novembro de 2013, RESOLVE:

Art. 1º Corrigir a Portaria nº 043/2022-DGA/UAEADTec, de 1º de junho de 2023, nos termos a seguir, 
permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Caio Eduardo Silva Mulatinho 1543250 Membro Titular

Leia-se:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Caio Eduardo Silva Mulatinho 1543150 Membro Titular

(Assinado digitalmente em 22/06/2023 16:37)
ELIDIANE SUANE DIAS DE MELO AMARO

DIRETOR GERAL

DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: ###072#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp 34 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 22/06/2023 b8a81d09f4

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

